2020年４月21日

各 位

資産運用会社における監査役の変更に関するお知らせ

大和証券リビング投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株

式会社は、本日開催の取締役会にて、監査役の木曽慎二の退任予定に伴い、下記の者を新任の監査役候補として 2020 年

5 月 1 日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 就任予定監査役（2020年5月1日付）

監査役（非常勤） 加藤 俊行 （略歴は別紙のとおりです。）

2. 退任予定監査役（2020年4月30日付）

監査役（非常勤） 木曽 慎二

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の手続

きを行います。

以 上

不動産投資信託証券発行者名 大 和 証 券 リ ビ ン グ 投 資 法 人

 東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 2 番 1 号

代 表 者 名      執 行 役 員 正 田 郁 夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 福  島  寿  雄

問 い 合 わ せ 先 コーポレート本部 部長 千 葉 貴 志

  Tel. 03-6757-9680

（別紙）

氏    名

（生年月日）

主要略歴

所 有

投資口数

（口）

加藤 俊行

（1985年 9月 3 日）

2008年 4 月 大和証券エスエムビーシー株式会社（現 大和

証券株式会社）入社

－

2019年 4 月 株式会社大和証券グループ本社 経営企画部

兼 大和証券株式会社 経営企画部（現任）

株式会社大和ファンド・コンサルティング 監

査役（非常勤）（現任）

大和オフィスサービス株式会社 監査役（非常

勤）（現任）

2020年 5 月 大和リアル・エステート・アセット・マネジメ

ント株式会社 監査役（非常勤）就任予定

※本投資法人のホームページアドレス： https://www.daiwa-securities-living.co.jp/

https://www.daiwa-securities-living.co.jp/

	1. 就任予定監査役（2020年5月1日付）
	2. 退任予定監査役（2020年4月30日付）